
Gramáž Energetické

(g/ml) hodnoty

týždeň (kJ/kcal)

Pôvod mäsa je uvádzaný pri ponuke v daný deň

Pondelok Polievka 1:

8.5.2023 Alergény:

Základ 1:

Zloženie:

Alergény:                                                               Štátny sviatok

Základ 2:

Zloženie:

Alergény:

Základ 3:

Zloženie:

Alergény:

Utorok Polievka 1: Šošovicová so zeleninou 0,33 611/145

9.5.2023 Alergény: múka pšeničná, zeler

Základ 1: Lesnícke kuracie prsia, Cestovina 74/200/200 4235/1008

Zloženie: kuracie prsia, soľ, koreň.zelenina, brusnice, múka, smotana

Alergény: múka pšeničná, mlieko

Základ 2: Bravčový guláš na spišský spôsob, Ryža 74/150/190 3512/836

Zloženie: bravčové pliecko, párky, parika mletá, slanina údená, cibuľa dusená, majoránka

Alergény: múka pšeničná

Základ 3: Zeleninové krupoto s drvenými paradajkami a syrom 400 2554/608

Zloženie: krúpy, francúzska zelenina, drvené paradajky, hrášok, syr tehla

Alergény: múka, mlieko

Streda Polievka 1: Slepačia s cestovinou a zeleninou 0,33 899/214

10.5.2023 Alergény: múka pšeničná

Základ 1: Pečená krkovička na cesnaku,  Zemiaková kaša 74/150/300 4219/1004

Zloženie: bravčová krkovička, cesnak, rasca

Alergény: pšeničná múka, mlieko, 

Základ 2: Indické kari kuracie prsia, Ryža hrozienková 74/150/190 3551/845

Zloženie: kuracie prsia, kari, chilli, paprika meltá, koriander, zázvor, pretlak, smotana

Alergény: múka pšeničná, mlieko

Základ 3: Buchty na pare s kakaovou posýpkou a cukrom 350/40/40 6440/1533

Zloženie: múka, mlieko, vajcia, droždie, kakao, maslo, slivkový lekvár

Alergény: múka pšeničná, mlieko, vajcia

Štvrtok Polievka 1: Hŕstková 0,33 859/204

11.5.2023 Alergény: múka pšeničná

Základ 1: Kuracie stehno na mede a zázvore,  Ryža 158/150/190 3178/756

Zloženie: kuracie stehno, med, zázvor, cesnak, grilovacie korenie

Alergény: múka pšeničná

Základ 2: Mäsové guľky na dusenej kapuste, Knedle 120/200/190 4905/1167

Zloženie: mleté mäso, cesnak, strúhanka, kyslá kapusta

Alergény: múka pšeničná, mlieko, vajcia

Základ 3: Vyprážaný zeleninový rezeň, Varené zemiaky 150/300 3691/878

Zloženie: mrazená zelenina, strúhanka, vaj.melanž

Alergény: múka pšeničná, vajcia, mlieko, zeler

Piatok Polievka 1: Milánska 0,33 755/179

12.5.2023 Alergény: pšeničná múka, vajcia, zeler

Základ 1: Hamburské bravčové stehno, Noky 74/200/220 3677/875

Zloženie: bravčové stehno, kyslé uhorky, mrkva, smotana, saláma liptovská

Alergény: múka pšeničná, mlieko, horčica, zeler

Základ 2: Kuracie soté na zelenej fazuľke, Ryža 74/150/190 3602/857

Zloženie: kurací stehenný plát, pretlak, zelená fazuľka, cesnak, cibuľa

Alergény: pšeničná múka

Základ 3: Vyprážaný syr, Zemiaky, tatárska omáčka 110/300/30 3848/916

Zloženie: syr, mlieko, vajcia, múka,  tat. omáčka

Alergény: múka pšeninčá, mlieko, vajcia

doplnok                                                                       

1 ks

U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých, ako sú polievky a omáčky, je uvádzaná v mililitroch

doplnok                                                                       

1 ks

doplnok                                                                       

1 ks

doplnok                                                                       

1 ks

19
Jedálny lístok

Vyhradzujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov

doplnok                                                                       

1 ks
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